SUBCLÁUSULA QUARTA - A CONTRATADA terá o prazo de 2 (dois) dias úteis para 
providenciar a substituição/refazimento do item recusado. Neste caso, a CONTRATANTE terá 
novo prazo para atestar a conformidade do produto. 

CLÁUSULA OITAVA - DO PREÇO 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o preço total estimado de R$ 4.455,45 (quatro 
mil quatrocentos e cinqüenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos), de acordo com 
os valores discriminados no Anexo Único a este Contrato , sendo o empenho e o  pagamento 
efetuados de acordo com  cada Ordem de Fornecimento emitida, podendo ocorrer também 
mensalmente, somando-se ao final do mês os valores referentes às Ordens de Fornecimento